quitancien darnach schicken, sunder Intrag, arge vnd geuerde: vnd haben solche widerkarung In obgeschribener malz von gunst vnd gnaden wegen vmb bete willen der von lubick, In vnd ouch dem kawffman dar selbst zu sunderlichem willen vnd begehlichkeyt vofuget, vnd zu geschenn, geschafft, wie wol wir des mit den vnfern, den die sache mit belanget, nichts pflichtig weren, sunder mochten solch gelt mit redlichkeyt vnd rechten, so als es dar mit gewant war, wol haben behalden, so sol doch solch widerkarung, die den so ytzund von gunst, gnaden vnd willen vnd von keiner gerechticheit zuget vnd geschit, vns vnd vnser herchaft, ab her nochmals des gleichen In vnfern landen vnd gebiten geschee, an vnser gerechticheit ane schaden sein vnd wesen. Vnd des zu warey vrkund vnd merer sicherhey haben wir vnser Insigel an diesen brieff lasen hengen, der gegeben ist zu tangermund, am donerstag des achten tags des heyligen lichnamstag, nach gots geburt tausent virhundert vnd darnach Im sunffvndsechzigsten Jaren.

Nach dem Kurmärktischen Lehn-Copialbuche des K. Geh. Kab.-Archivs XXII, 254.

MDCCCXXXII. Päpstliche Ermahnung für den Markgrafen Albrecht, von der Verbindung mit dem Könige Georg von Böhmen abzulassen, vom 6. August 1465.

Paulus Episcopus, seruus seruorum dei, Nobili viro dilecto filio Alberto Marchioni Brandenburgensi salutem etc. Nobilitatis tue litteras accepimus, quibus significas affinitatem inter te et Georgium de Pogibrath, qui se vocat Bohemie regem adeo firmatam, ut saluo honore tuo dissolui non possit et si illam non seruares aliis honori tuo detrahendi daretur occasio, petis preterea illam consumendam tibi per nos licentiam indulgeri. Considerauimus diligenter causas in litteris tuis expressas, audiuimus etiam que per venerabilem fratrem nostrum Joannem Portuensem et dilectum filium nostrum frauseiscum Sancte Marie noue dyaconum cardinalem circa premissa tuo nomine nobis relata sunt. Verum ex hiis omnibus colligere non possumus, ex dissolutione affinitatis huiusmodi honorem tuum aliquatenus ledi; quinymmo intelligimus, si illam quod absit forte seruaueris, honori tuo non mediocriter derogari teque perpetue infamie subiacere. Credimus enim excellentiam tuam tum ex fama publica, tum ex aliis litteris nostris iam dudum nouisse, qualiter in publico regni Bohemie conuentu palam se hereticum professus fuerit, quodque ob hoc felicis recordationis Pius secundus, predecessor noster, post multas expectationes et monita, Georgium in sua perfidia durare cognoscens, tandem contra illum veluti hereticum processus instituit, Et quod nos ejusdem predecessoris nostri uestigia secuti, cum post varias dilaciones Georgius in errore persistens duraret, furaret nec vlla sue conuersionis spes restaret, eciam contra illum veluti in heresia relapsum et aliis grauibus irretitum criminibus terminandum commisimus, vt qui dicti predecessoris scilicet et nostra monita tocies requisitus et iam diu expectatus omnino contempserat, cum veluti dyaboli membrum et ab ecclesia precifum Regno Bohemie et omni